
ZARZĄDZENIE NR 85/2023 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 69/2022 
z dnia 1 lipca 2022 r. 

Na podstawie art. 63 ust. I, 1 O i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w podstawie prawnej Zarządzenia Nr 69/2022 

Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia I lipca 2022 r. w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich, w ten sposób, 

że w powyższym zarządzeniu w podstawie prawnej po art. 29 wpisuje się prawidłowe wskazanie 

przepisu „ust. 1 pkt 2" w miejsce omyłkowo wskazanego przepisu„ pkt 2". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


